
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования «Перспектива» г. Брянска 

ул. Н.М. Грибачева строение 2, г. Брянск, 241001 
e-mail: sch71-br@yandex.ru Тел. 32 - 70 - 71

ПРИКАЗ

от «06» сентября 2023 г. № 195-П

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного 
конфликта интересов

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной 
организации создать комиссию по порядку урегулирования выявленного 
конфликта интересов в составе:
-  председатель комиссии: Мелюк В.В. - специалист по кадрам;
-  члены комиссии:
Бибикова Л.В. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
Кривошеева Е.О. -  заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе;
Фёдорова И.В. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
Маркин А.В. -  заместитель директора по информационно
коммуникационным технологиям;

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
между участниками образовательных отношений, руководствуясь 
Положением

Директор И. Н. Пихенько

mailto:sch71-br@yandex.ru

